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SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SOCIALE

MARKETING

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

INTERROGAZIONI

CONVENZIONE INTEGRATIVA
DELLA SOCIETA' DELLA
SALUTE VALDINIEVOLE
RITIRO DELL'AFFARE

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

"VIA DEL GIOCATOIO" ORDINE
DEL GIORNO PRESENTATO
DAL CONS. MECHELLI MARIO
(GRUPPO MISTO)

INTERROGAZIONI

CONVENZIONE INTEGRATIVA
DELLA SOCIETA' DELLA
SALUTE VALDINIEVOLE
RISOLUZIONE PRESENTATA
DAL CAPOGRUPPO PD
DURANTE LA SEDUTA DI
CONSIGLIO COMUNALE

CONVENZIONE INTEGRATIVA
DELLA SOCIETA' DELLA
SALUTE VALDINIEVOLE
APPROVAZIONE

"PISTOIA FUTURA"
LABORATORIO PER LA
PROGRAMMAZIONE
STRATEGICA DELLA
PROVINCIA DI PISTOIA"
NUOVA BOZZA DISTATUTO
APPROVAZIONE

DIMISSIONI DEL CONSIGLIERE
COMUNALE LORENO
CAPOCCHI SURROGA

COMMISSIONE ELETTORALE
COMUNALE NOMINA NUOVO
COMPONENTE IN
SOSTITUZIONE DEL
CONSIGLIERE COMUNALE
LORENO CAPOCCHI

LETTURA ED APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
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RAGIONERIA

TRIBUTI

TRIBUTI

TRIBUTI

ADDIZIONALE COMUNALE
SULL'IMPOSTA SUL REDDITO
DELLE PERSONE FISICHE
(IRPEF) ANNO 2009 E RELATIVE
ALIQUOTE CONFERMA

ALIQUOTE ICI ANNO 2009 E
RELATIVE DETRAZIONI
CONFERMA

REGOLAMENTO COMUNALE
ICI MODIFICHE

REGOLAMENTO COMUNALE
TARSU MODIFICHE

AMMINISTRATIV VALORIZZAZIONE IMMOBILI

O

COMUNALI PROVVEDIMENTI
(MANCATA APPROVAZIONE)

AMMINISTRATIV ELENCO ANNUALE E

@)

RAGIONERIA

RAGIONERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

RAGIONERIA

RAGIONERIA

PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE PUBBLICHE
2009/2011 (MANCATA
APPROVAZIONE)

BILANCIO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2009 E
PLURIENNALE 2009/2011
"ISTITUZIONE COMUNALE
"SOCIALITA', CULTURA,
EDUCAZIONE E

SPORT" (MANCATA
APPROVAZIONE)

BILANCIO COMUNALE DI
PREVISIONE ANNUALE 2009,
PLURIENNALE 2009/2011 E
RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA
(MANCATA APPROVAZIONE)

PIANO STRUTTURALE
PRESENTAZIONE

PIANO STRUTTURALE
ADOZIONE RITIRO
DELL'AFFARE

RENDICONTO DI GESTIONE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2008
DELL'ISTITUZIONE
COMUNALE "SOCIALITA',
CULTURA, EDUCAZIONE E
SPORT" APPROVAZIONE

RENDICONTO DI GESTIONE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2008
APPROVAZIONE

AMMINISTRATIV VALORIZZAZIONE IMMOBILI

O

COMUNALI PROVVEDIMENTI

AMMINISTRATIV ELENCO ANNUALE E

O

PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE PUBBLICHE
2009/2011 APPROVAZIONE
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RAGIONERIA

RAGIONERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA
SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

BILANCIO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2009 E
PLURIENNALE 2009/2011
DELL'ISTITUZIONE
COMUNALE "SOCIALITA',
CULTURA, EDUCAZIONE E
SPORT" APPROVAZIONE

BILANCIO COMUNALE DI
PREVISIONE ANNUALE 2009,
PLURIENNALE 2009/2011 E
RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA
APPROVAZIONE

ELEZIONE DIRETTA DEL
SINDACO E DEL CONSIGLIO
COMUNALE DEL 6 E 7 GIUGNO
2009 CONVALIDA DEGLI
ELETTI

ELEZIONE DEL PRESIDENTE E
DEL VICE PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

GIURAMENTO DEL SINDACO

COMUNICAZIONI DA PARTE
DEL SINDACO E DEI
COMPONENTI DELLA GIUNTA
MUNICIPALE EVENTUALI
SURROGHE DI CONSIGLIERI
COMUNALI E CONTESTUALE
CONVALIDA

COMMISSIONE ELETTORALE
COMUNALE NOMINA MEMBRI

COMMISSIONE CONSILIARE DI
CONTROLLO E GARANZIA
SUL PROGRAMMA DI
GOVERNO NOMINA

RAPPRESENTANTI DEL
COMUNE PRESSO LA
COMUNITA' MONTANA
NOMINA

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

AMMINISTRATIV VALORIZZAZIONE IMMOBILI

O

COMUNALI PROVVEDIMENTI

AMMINISTRATIV ELENCO ANNUALE E

O

RAGIONERIA

PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE PUBBLICHE
2009/2011 APPROVAZIONE

BILANCIO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2009 E
PLURIENNALE 2009/2011
DELL'ISTITUZIONE
COMUNALE APPROVAZIONE
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RAGIONERIA

RAGIONERIA

RAGIONERIA

RAGIONERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

O

AMMINISTRATIV ISTITUZIONE COMUNALE
AFFIDAMENTO COMPETENZE

o

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SOCIALE

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

BILANCIO COMUNALE
PREVISIONE ANNUALE 2009,
PLURIENNALE 2009/2011 E
RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA

APPROVAZIONE

RENDICONTO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2008

APPROVAZIONE

RENDICONTO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2008
DELL'ISTITUZIONE
COMUNALE APPROVAZIONE

QUOTE AZIONARIE IN
SOCIETA' PARTECIPATE
AUTORIZZAZIONE AL
MANTENIMENTO DELLE

STESSE

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROGRAMMA DI GOVERNO
DELL'ENTE PRESENTAZIONE

AMMINISTRATIV REGOLAMENTO ISTITUZIONE
COMUNALE "SOCIALITA',
CULTURA, EDUCAZIONE E

SPORT" MODIFICA

REVOCA

ART. 96 DEL D. LGS. 267/00
INDIVIDUAZIONE ORGANISMI

INDISPENSABILI

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLE PRECEDENTI
SEDUTE CONSILIARI

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROGRAMMA DI GOVERNO
DELL'ENTE APPROVAZIONE

CONVENZIONE ZONALE PER
LA PROGETTAZIONE SULLE
POLITICHE GIOVANILI
FINANZIATO DALLA REGIONE
TOSCANA ADESIONE

COMMISSIONE GIUDICI
POPOLARI NOMINA

COMMISSIONI CONSILIARI
PERMANENTI COSTITUZIONE

E NOMINA

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE
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15/09/2009

04/09/2009

04,/09/2009

13,/10/2009
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SEGRETERIA

SEGRETERIA
SEGRETERIA

RAGIONERIA

RAGIONERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA
SEGRETERIA

SOCIALE

SEGRETERIA

AMBIENTE

COMUNICAZIONI DEL
SIINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

INTERROGAZIONI

DELIBERAZIONE DI G.M. N. 193
DEL 6 AGOSTO 2009 BILANCIO
DI PREVISIONE ESERCIZIO
FINANZIARIO 2009 PRIMA
VARIAZIONE RATIFICA

VERIFICA DELLA

SALVAGUARDIA DEGLI
EQULIBRI DI BILANCIO E
RICOGNIZIONE DELLO STATO
DI ATTUAZIONE DEI
PROGRAMMI DELL'ANNO 2009
AI SENSI DELL'ART. 193 DEL
D.LGS. 267/00 APPROVAZIONE
DELLA VARIAZIONE DI

BILANCIO

RICONOSCIMENTO DEI DEBITI
FUORI BILANCIO AI SENSI
DELL'ART. 194 DEL D. LGS.

267/00

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

"PROPOSTA DI UN SISTEMA
ECOSOSTENIBILE PER IL
RISCALDAMENTO DELLE
SERRE" ORDINE DEL GIORNO

APPROVAZIONE

"PERMANENZA DEL
CROCIFISSO NELLA QUASI
TOTALITA' DELLE SCUOLE ED
EDIFICI PUBBLICI DELLA
REPUBBLICA" APPROVAZIONE

INTERROGAZIONI

DELIBERAZIONE DI GM N.
254 /09 BILANCIO DI
PREVISIONE 2009 E
PLURIENNALE 2009/2011
VARIAZIONE N. 3 RATIFICA

REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE DI "ALLOGGI

IN EMERGENZA"
APPROVAZIONE

ASILI INFANTILI

ACQUISIZIONE AREE IN
DIRITTO DI SUPERFICIE RITIRO

DELL'AFFARE

PIANO DI CLASSIFICAZIONE
ACUSTICA APPROVAZIONE

28,/09/2009
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28,/09/2009

28/09/2009

28,/09/2009
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13/11/2009
13/11/2009

13/11/2009

13/11/2009

13/11,/2009
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13,/10/2009
13/10/2009

13/10,/2009

13/10/2009

24/11/2009

24/11/2009

24/11/2009

24/11/2009

24/11/2009
24/11/2009

28/11/2009

24/11/2009

24/11/2009
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SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA
SEGRETERIA

RAGIONERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SEGRETERIA

SOCIALE

CONVENZIONE TRA LA
PROVINCIA DI PISTOIA E IL
COMUNE DI PESCIA PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA
ROTATORIA TRA LA SP 13
ROMANA E LA SP 50 DEI FIORI
NEL COMUNE DI PESCIA
APPROVAZIONE

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

INTERROGAZIONI

DELIBERAZIONE GM N. 284/09
BILANCIO DI PREVISIONE 2009
BILANCIO PLURIENNALE E
PIANO DEGLI INVESTIMENTI
2009/11 VARIAZIONI Al SENSI
EX ART. 175 D. LGS. 267/00
RATIFICA

BILANCIO DI PREVISIONE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2009
E PLURIENNALE 2009/2011
ASSESTAMENTO DEFINITIVO
APPROVAZIONE

ISTITUZIONE COMUNALE
"EDUCAZIONE E CULTURA"
CESSAZIONE A FAR DATA
DAL 31 DICEMBRE 2009

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALE DELLA PRECEDENTE
SEDUTA CONSILIARE

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO E DEL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

SOCIETA' DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE
NUOVA CONVENZIONE E
NUOVO STATUTO
APPROVAZIONE

AMMINISTRATIV ASILI INFANTILI DI PESCIA

o

COMICENT

DIRITTO DI SUPERIFICIE
ACQUISIZIONE

CENTRO
COMMERCIALIZZAZIONE
FIORI DELL'ITALIA CENTRALE
RIDETERMINAZIONE DEI
TERMINI INERENTI LA
GESTIONE DEL SERVIZIO
PUBBLICO DI MERCATO
PROVVEDIMENTO

09/11/2009

27/11/2009

27/11/2009

27/11/2009
27/11/2009

27/11/2009

27/11/2009

18/12/2009

18/12,/2009

18/12,/2009

18,/12/2009

18/12/2009
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13,/11/2009

02/12/2009

02/12/2009

02/12/2009
02/12,/2009

02/12,/2009

02/12/2009

23/12/2009

23/12/2009

23/12/2009

23/12/2009

23/12/2009

13/11/2009

14/12/2009

14/12/2009

14/12/2009
14/12/2009

02/12/2009

14/12/2009

04/01,/2010

04/01,/2010

23/12/2009

04/01/2010

23/12/2009



